
UCHWAŁA NR XXIV/188/2026 
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

zmieniająca uchwałę Nr II/4/2024 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 16 maja 2024 r. 
w sprawie ustalenia składów osobowych komisji stałych Rady Miejskiej 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 z późn. zm.) oraz § 52 ust. 1 Statutu Gminy Strzelce Opolskie (Dz. Urzęd. Woj. Opolskiego z 2004 r. 
Nr 11, poz. 207, z późn. zm.) w związku z § 1 i § 2 Uchwały Nr LIII/440/2018 Rady Miejskiej w Strzelcach 
Opolskich z dnia 14 listopada 2018 r. w sprawie ustalenia nazw i przedmiotu działania komisji stałych Rady 
Miejskiej uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/4/2024 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 16 maja 2024 r. w sprawie 
ustalenia składów osobowych komisji stałych Rady Miejskiej w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „1) Henryk Siromski”; 

2) § 1 ust. 3 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „3) Henryk Siromski;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Bogdan Małycha 

 

Id: 0EACD52D-11B8-4FEB-8D8F-3B7271C99417. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIV/188/2026 RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH z dnia 29 stycznia 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


